Протокол Nр |2126-I
заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации

<Верхне-Волжское проектно*строительное объединение)

26 декабря 2018г. г. Ярославль

Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. Щапова, д.20, оф. 213.

Председатель Совета Ассоциации

Зам. Председателя Совета Ассоциации

члены Совета

А.в. лукАшЕв
г.А.лызлов
г.л.дАЙнов

Е.н.шАмАгулов
кворум имеется.

Приглашенные: ЦИПЕНКО В.В. генеральный директор Ассоциации

Повестка заседания:
1.О предоставлении члену Ассоциации ООО<<ЯРХИМПРОЕКТ) права

заключения договоров по подготовке проектной документации в отношении особо
опаOных, технически сложных и уникальньж объектов капитаJIьного строительства
капитального строительства.

По первому вопросу:

Слушали ЦИПЕНКО В.В.

,Щолоrкил членам Совета о заявлении, поступившем в саморегулируемую организацию от
члена Дссоциации ООО кЯРХИМПРОЕКТ) на предмет предоставления права
заключения договоров по подготовке проектной док}ментации в отношении особо
оrrасных, технически сложныХ и уникirльных объектов капитального строительства
капитального строительства.

Члены Ассоциации ознакомились с представленными документами.

1. Слушали ЛУКАШЕВА А.В.
Предложил предоставить ООО <<ЯРХИМПРОЕКТ)
право заключения договоров по подготовке проектной документации в отношении
объектов к?пит€LIIllного строительства, в т.ч. особо опасных, технически сложных и

уникальных объектов капитального строительства, стоимость которых по одному
договору составляет до 25 млн. руб. (1 уровень ответственности) с участием в
компенсационном tРонде возмещения вреда.
голосовали: за

против
воздержались

Решение принято единогласно.

РЕШЕНИЕ по результатам рассмотрения : предоставить ООО кЯРХИМПРОЕКТ>
право заключения договоров по подготовке проектной документации в отношении
объектов капита]]ыlого строительства, в т.ч. особо опасЕых, технически сложньIх и

уникilльных объектов капитаJIьного строительства, стоимость которых по одному

- 100 о/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

договору составляет до 25 млн. руб. (1 уровень ответственности) с r{астием в
компенсационном фонде возмещения вреда.

Повестка заседания исчерпана.

Залл. Председателя Совета
СРО <Верхне-Волхсское ПСО Г. А. Лызлов

яý{о&*вцlLя